АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023   № 792

г. Мураши

 О согласовании проведения муниципальной ярмарки

ООО «Рынок» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011

№ 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории

Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)

на них», постановлением администрации Мурашинского района от 02.12.2021

№ 442 «Об утверждении формы заявки на проведение муниципальных

ярмарок» и согласно предоставленной заявки на проведение муниципальной

ярмарки на 2024 год от общества с ограниченной ответственностью «Рынок»,

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Рынок»

в 2024 году проведение ярмарки в соответствии с поданной заявкой

от 27.11.2023 года с местом проведения ярмарки по адресу: Кировская область,

г. Мураши, ул. Володарского, д. 8а, на земельных участках 43:18:310108:507 и

43:18:310108:56.

2. Рекомендовать руководителю ООО «Рынок»:

2.1. В срок до 20.12.2023 года подготовить схему размещения торговых

мест, режим работы ярмарки, порядок информирования участников ярмарки и

населения, органов контроля и надзора, правоохранительных органов

о проведении ярмарки и направить в отдел экономики и муниципальных

закупок администрации Мурашинского муниципального округа.

2.2. Обеспечивать охрану общественного порядка во время проведения

ярмарки.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации округа, начальника финансового

управления.

Глава Мурашинского

муниципального округа                С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп